
  Zarządzenie Nr 86/2015  Zarządzenie Nr 86/2015
Burmistrza Gminy i Miasta WitkowoBurmistrza Gminy i Miasta Witkowo

z dnia 30 czerwca 2015 rokuz dnia 30 czerwca 2015 roku

w sprawie: zmian w budżecie na 2015 rok.w sprawie: zmian w budżecie na 2015 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz.Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz.   
594) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze594) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze   
zm.), § 10 ust.  2 Uchwały Nr III/17/2014 Rady Miejskiej  w Witkowie z dnia 29.12.2014 r.  w sprawiezm.), § 10 ust.  2 Uchwały Nr III/17/2014 Rady Miejskiej  w Witkowie z dnia 29.12.2014 r.  w sprawie   
budżetu na 2015 rok, zarządzam co następuje: budżetu na 2015 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1.§ 1.

W uchwale Nr III/17/2014 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 29.12.2014 r. w sprawie budżetu na 2015 rokW uchwale Nr III/17/2014 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 29.12.2014 r. w sprawie budżetu na 2015 rok  
zmienionej:zmienionej:

1.1. Zarządzeniem Nr 9/2015 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 19 stycznia 2015 r.Zarządzeniem Nr 9/2015 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 19 stycznia 2015 r.
2. Zarządzeniem Nr 14/2015 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 29 stycznia 2015 r.Zarządzeniem Nr 14/2015 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 29 stycznia 2015 r.
3.3. Uchwała Nr IV/33/2015 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 27 lutego 2015 r.Uchwała Nr IV/33/2015 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 27 lutego 2015 r.
4.4. Zarządzeniem Nr 27/2015 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 5 marca 2015 r.Zarządzeniem Nr 27/2015 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 5 marca 2015 r.
5.5. Uchwała Nr V/38/2015 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 27 marca 2015 r.Uchwała Nr V/38/2015 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 27 marca 2015 r.
6. Zarządzeniem Nr 39/2015 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 31 marca 2015 r.Zarządzeniem Nr 39/2015 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 31 marca 2015 r.
7.7. Zarządzeniem Nr 49/2015 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 13 kwietnia 2015 r.Zarządzeniem Nr 49/2015 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 13 kwietnia 2015 r.
8.8. Uchwałą Nr VI/52/2015 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 29 kwietnia 2015 r.Uchwałą Nr VI/52/2015 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 29 kwietnia 2015 r.
9. Zarządzeniem Nr 63/2015 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 29 kwietnia 2015 r.Zarządzeniem Nr 63/2015 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 29 kwietnia 2015 r.
10.10. Zarządzeniem Nr 67/2015 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 8 maja 2015 r.Zarządzeniem Nr 67/2015 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 8 maja 2015 r.
11. Zarządzeniem Nr 74/2015 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 21 maja 2015 r.Zarządzeniem Nr 74/2015 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 21 maja 2015 r.
12. Zarządzeniem Nr 75/2015 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 27 maja 2015 r.Zarządzeniem Nr 75/2015 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 27 maja 2015 r.
13. Zarządzeniem Nr 77/2015 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 8 czerwca 2015 r.Zarządzeniem Nr 77/2015 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 8 czerwca 2015 r.
14. Uchwałą Nr VII/59/2015 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 26 czerwca 2015 r.Uchwałą Nr VII/59/2015 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 26 czerwca 2015 r.

wprowadza się następujące zmiany: wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 kwotę dochodów budżetu na 2015 rok w wysokości………………..38.345.597,63 złW § 1 ust. 1 kwotę dochodów budżetu na 2015 rok w wysokości………………..38.345.597,63 zł
zastępuję się kwotą w wysokości.…….………………………….………………zastępuję się kwotą w wysokości.…….………………………….………………  38.457.017,02 zł  38.457.017,02 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 1.zgodnie z załącznikiem Nr 1.
z tego:z tego:
- dochody bieżące w kwocie ........……………………………..…..……….........  37.940.166,02 zł- dochody bieżące w kwocie ........……………………………..…..……….........  37.940.166,02 zł
- dochody majątkowe w kwocie ....................................................................................516.851,00 zł- dochody majątkowe w kwocie ....................................................................................516.851,00 zł

2.2. W § 1 ust. 2 pkt 1 dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:W § 1 ust. 2 pkt 1 dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:
            Dotacje  celowe  na  realizację  zadań  z  zakresu  administracji  rządowej  i  innych  zadań  zleconych  Dotacje  celowe  na  realizację  zadań  z  zakresu  administracji  rządowej  i  innych  zadań  zleconych  

odrębnymi ustawami w wysokości.…….…………………….…….………………  4.283.932,99 złodrębnymi ustawami w wysokości.…….…………………….…….………………  4.283.932,99 zł
zastępuje się kwotą…………………………………………………………….…… zastępuje się kwotą…………………………………………………………….…… 4.384.852,38 zł4.384.852,38 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 3.zgodnie z załącznikiem Nr 3.

3. W § 2 ust.1 kwota wydatków budżetu na 2015 rok w wysokości ………………….41.723.953,42 złW § 2 ust.1 kwota wydatków budżetu na 2015 rok w wysokości ………………….41.723.953,42 zł  
zastępuje się kwotą………………………………………………………………… zastępuje się kwotą………………………………………………………………… 41.835.372,81 zł 41.835.372,81 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 2zgodnie z załącznikiem Nr 2
z tego:z tego:
- wydatki bieżące kwota…………………………………………………...........…  34.145.717,54 zł- wydatki bieżące kwota…………………………………………………...........…  34.145.717,54 zł
- wydatki majątkowe kwota ………………………………..…………………..……7.689.655,27 zł- wydatki majątkowe kwota ………………………………..…………………..……7.689.655,27 zł

4.4. W § 2 ust.2 pkt. 1  wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:W § 2 ust.2 pkt. 1  wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:
        wydatki  na realizację zadań z zakresu administracji  rządowej i  innych zadań zleconych odrębnymi  wydatki  na realizację zadań z zakresu administracji  rządowej i  innych zadań zleconych odrębnymi  

ustawami w wysokości………..………………………………………………………4.283.932,99 złustawami w wysokości………..………………………………………………………4.283.932,99 zł
zastępuje się kwotą……………………………………….……………..………….…zastępuje się kwotą……………………………………….……………..………….…4.384.852,38 zł4.384.852,38 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 3a.zgodnie z załącznikiem Nr 3a.

1



§ 2.§ 2.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Gminy i Miasta WitkowoBurmistrz Gminy i Miasta Witkowo

Krzysztof SzkudlarekKrzysztof Szkudlarek

2



UZASADNIENIEUZASADNIENIE

Zarządzenie Nr  86/2015Zarządzenie Nr  86/2015
Burmistrza Gminy i Miasta WitkowoBurmistrza Gminy i Miasta Witkowo

z dnia 30 czerwca 2015 rokuz dnia 30 czerwca 2015 roku

Wprowadzenie zmian w budżecie na 2015 rok uzasadnione jest w związku z:Wprowadzenie zmian w budżecie na 2015 rok uzasadnione jest w związku z:
1. decyzją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.127.2015.3 zwiększony został plan dotacjidecyzją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.127.2015.3 zwiększony został plan dotacji  

celowych na 2015 rok w dz. 801, rozdz. 80101 oraz 80110 § 2010 o łączną kwotę 100.919,39 złcelowych na 2015 rok w dz. 801, rozdz. 80101 oraz 80110 § 2010 o łączną kwotę 100.919,39 zł  
z  przeznaczeniem na wyposażenie  szkół  w podręczniki,  materiały edukacyjne  lub materiałyz  przeznaczeniem na wyposażenie  szkół  w podręczniki,  materiały edukacyjne  lub materiały  
ćwiczeniowe,ćwiczeniowe,

2. decyzją  Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.213.2015.4 zmieniony został  plan dotacjidecyzją  Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.213.2015.4 zmieniony został  plan dotacji  
celowych na 2015 rok w dz. 852, rozdz. 85212 § 2010 zmniejszenie o kwotę 1.400,00 zł, rozdz.celowych na 2015 rok w dz. 852, rozdz. 85212 § 2010 zmniejszenie o kwotę 1.400,00 zł, rozdz.  
85213 § 2010 zwiększenie  o  kwotę  1.400,00  zł  z  przeznaczeniem na opłacenie  składek  na85213 § 2010 zwiększenie  o  kwotę  1.400,00  zł  z  przeznaczeniem na opłacenie  składek  na  
ubezpieczenie  zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne.ubezpieczenie  zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne.

3. podpisaniem Porozumienia Nr IV/450/P/15095/2020/DIW/15 pomiędzy Ministrem Gospodarkipodpisaniem Porozumienia Nr IV/450/P/15095/2020/DIW/15 pomiędzy Ministrem Gospodarki  
a Gminą Witkowo. Ministerstwo przekaże dotację celową w wysokości 10.500,00 zł na zadaniea Gminą Witkowo. Ministerstwo przekaże dotację celową w wysokości 10.500,00 zł na zadanie  
pt.:  „Aktualizacja  inwentaryzacji  wyrobów zawierających  azbest  na  terenie  gminy  i  miastapt.:  „Aktualizacja  inwentaryzacji  wyrobów zawierających  azbest  na  terenie  gminy  i  miasta  
Witkowo”.  Witkowo”.  

4.4. koniecznością dostosowania budżetu do realizowanych zadań.koniecznością dostosowania budżetu do realizowanych zadań.

Burmistrz Gminy i Miasta WitkowoBurmistrz Gminy i Miasta Witkowo

Krzysztof SzkudlarekKrzysztof Szkudlarek

3


